
     
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma 65        

Cod. fisc. 80014690038  –  Tel 0321/83131  –  Fax 0321/838975 

email: noic81400t@istruzione.it – email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 

                                            sito web: www.icbiandrate.gov.it 

                                                                                   

  AL SITO WEB 
 
Prot. 1675  Biandrate   22.03.2019 

 
CIG: Z4E2777C1F 

 
CONFERMA GRADUATORIA PER BANDO PUBBLICO PER CONFERIMENTO 

INCARICO  
ASSISTENZA INFORMATICA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 
VISTI Gli estremi del bando in oggetto pubblicato in data  07/03/2019 

CONSIDERATO Che è pervenuta n. 1 candidatura nei termini indicati 

CONSIDERATA La documentazione presentata 

VERIFICATI I requisiti generali richiesti 

CONSIDERATO Che avverso la graduatoria provvisoria pubblicata in data 14/03/2019 
prot 1507 non sono pervenuti ricorsi 

 
DECRETA 

 
È confermata la seguente graduatoria    
 

POS DITTA PUNTI 

1 ALTERNETS DI BOLOGNESI STEFANO 95 

 
 
IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E’ PUBBLICATO ALL’ALBO ON LINE sez: BANDI E IN 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE. 
 

   
 
 
    
                    Il Dirigente Scolastico 
 (Dott.ssa Claudia LORENA) 

             Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                     ai sensi dell’art. 3 c. 2 D. lgs 39/1993 

 
 
 

 
 

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it

